Протокол № 0328300007914000031-13
рассмотрения и оценки котировочных заявок

20 июня 2014 г.
1. Предмет и способ закупки:

Закупка  масла   подсолнечного  для нужд ГБУЗ ВО «Киржачская ЦРБ»; способ  определения Поставщика  - Запрос котировок

2. Заказчик

государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской области "Киржачская центральная районная больница" (ИНН 3316004215, КПП 331601001)

3.   Начальная  (максимальная)  цена  контракта:

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 41339,70 ( сорок одна тысяча триста  тридцать девять) руб. 70 коп ( Российский рубль )
4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение  № 0328300007914000031 от 05.06.2014г.)
 5 . Состав  комиссии.

На  заседании комиссии  при   проведении  процедуры  рассмотрения  и оценки  заявок  на участие в запросе  котировок присутствовали:

Председатель комиссии:
Маркова Ольга Анатольевна

Члены комиссии:
Жадаев Иван Федорович

Полозова Евгения Михайловна
Рубахина Людмила Петровна

Секретарь:

Панкратова   Ксения Николаевна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти)  членов комиссии.
 6.    Регистрация   заявок на участие в запросе котировок
К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 4 (  четыре) шт. Заявки зарегистрированы в Журнале регистрации   поступления котировочных заявок   по мере их поступления в следующем порядке  :

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	11.06.2014
	16:00
	1
	Письменная  форма в запечатанном  конверте, не позволяющем просматривать содержание такой заявки до вскрытия конверта

	2
	17.06.2014 г.
	14:00
	2
	Письменная  форма в запечатанном  конверте, не позволяющем просматривать содержание такой заявки до вскрытия конверта

	3
	18.06.2014 г.
	09:45
	3
	Письменная  форма в запечатанном  конверте, не позволяющем просматривать содержание такой заявки до вскрытия конверта

	4
	18.06.2014г.
	17:36
	4
	По  электронной почте

7. Процедура рассмотрения и оценки  заявок  на участие  в  запросе котировок
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 20.06.2014г. по адресу: 601010, Владимирская область, г. Киржач,  ул. Больничный проезд, д.11а, каб.№107 тел. 2-20-96,  осуществлялась  аудиозапись.
8. Сведения содержащиеся в заявках на участие в запросе котировок
	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц).

Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	ИП Федулов А.Ю

ИНН 332900570406,

ОГРН 308334010900024
Почтовый  адрес:

601007  г.Владимир  ул.Северная, д.5 кв.22
	Предмет договора: Закупка  масла   подсолнечного  для нужд ГБУЗ ВО «Киржачская ЦРБ»
Показатели товара, количество, предлагаемые участником запроса котировок.

Масло подсолнечное, дезодорированное, рафинированное ,сорт1,

 РФ
ГОСТ 52465-2005 ФЗ от 24.06.2008г. № 90-ФЗ» Технический регламент на масложировую продукцию», сорт1, емкость 0,92 кг.
кг
549
Предлагаемая Цена договора с учетом расходов поставщика: 41175,00 руб.

Место доставки товара :

ГБУЗ ВО « Киржачская ЦРБ», 601010, г.Киржач, ул.Больничный проезд., д.11а

Срок поставки: С момента заключения контракта сроком на    6  месяцев  по заявке Заказчика
 Согласие с условиями исполнения контракта(гражданско-правового договора) указанными в извещении о проведении запроса котировок –Согласны.

	2
	ООО « Каролина»
ИНН/КПП

3328479647/332701001

601001 г.Владимир, ул.Дворянская, д.27А, корпус2, помещение 8

	Предмет договора: Закупка  масла   подсолнечного  для нужд ГБУЗ ВО «Киржачская ЦРБ»
Показатели товара, количество, предлагаемые участником запроса котировок.

Масло подсолнечное, дезодорированное, рафинированное , сорт1,РФ

ГОСТ 52465-2005 ФЗ от 24.06.2008г. № 90-ФЗ» Технический регламент на масложировую продукцию», сорт1, емкость 0,92 кг.
кг
549
Предлагаемая Цена договора с учетом расходов поставщика: 30195,00 руб.

Место доставки товара :

ГБУЗ ВО « Киржачская ЦРБ», 601010, г.Киржач, ул.Больничный проезд., д.11а

Срок поставки: С момента заключения контракта сроком на    6  месяцев  по заявке Заказчика
 Согласие с условиями исполнения контракта(гражданско-правового договора) указанными в извещении о проведении запроса котировок –Согласны.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Институт питания» ,

ИНН 3316004889,
КПП 331601001

Почтовый  адрес:

601010  Владимирская область, г.Киржач, ул.Гагарина, д.8
	Предмет договора: Закупка  масла   подсолнечного  для нужд ГБУЗ ВО «Киржачская ЦРБ»
Показатели товара, количество, предлагаемые участником запроса котировок.

Масло подсолнечное, дезодорированное, рафинированное ,сорт1,РФ
ГОСТ 52465-2005 ФЗ от 24.06.2008г. № 90-ФЗ» Технический регламент на масложировую продукцию», сорт1, емкость 0,92 кг.
кг
549
Предлагаемая Цена договора с учетом расходов поставщика: 37332,00 руб.

Место доставки товара :

ГБУЗ ВО « Киржачская ЦРБ», 601010, г.Киржач, ул.Больничный проезд., д.11а

Срок поставки: С момента заключения контракта сроком на    6  месяцев  по заявке Заказчика
 Согласие с условиями исполнения контракта(гражданско-правового договора) указанными в извещении о проведении запроса котировок –Согласны.

	4.
	ИП Макарова Е.А.
ИНН 330600187446
601781 Кольчугино Владимирской области

ул.Щорса, д.11, кв.42
	Предмет договора: Закупка  масла   подсолнечного  для нужд ГБУЗ ВО «Киржачская ЦРБ»
Показатели товара, количество, предлагаемые участником запроса котировок.

Масло подсолнечное, дезодорированное, рафинированное  сорт1,РФ
ГОСТ 52465-2005 ФЗ от 24.06.2008г. № 90-ФЗ» Технический регламент на масложировую продукцию», сорт1, емкость 0,92 кг.
кг
549
Предлагаемая Цена договора с учетом расходов поставщика: 35865,00 руб.

Место доставки товара :

ГБУЗ ВО « Киржачская ЦРБ», 601010, г.Киржач, ул.Больничный проезд., д.11а

Срок поставки: С момента заключения контракта сроком на    6  месяцев  по заявке Заказчика
 Согласие с условиями исполнения контракта(гражданско-правового договора) указанными в извещении о проведении запроса котировок –Согласны.

9. Сведения о решении комиссии

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии в отношении  участника № 1
	Причина отказа

	1
	ИП Федулов А.Ю

ИНН 332900570406,

ОГРН 308334010900024
Почтовый  адрес:

601007  г.Владимир  ул.Северная, д.5 кв.22
	Маркова Ольга Анатольевна
	Допустить, соответствует.
	-

	Жадаев Иван Федорович
	Допустить, соответствует.

	Рубахина Людмила Петровна
	Допустить  соответствует.

	Панкратова Ксения Николаевна
	Допустить,  соответствует.

	Полозова

Евгения Михайловна
	Допустить,  соответствует.

	Итого:
	5

	Допустить, соответствует
	5

	Отклонить, не  соответствует
	0

	2
	ООО « Каролина»

ИНН/КПП

3328479647/332701001

601001 г.Владимир, ул.Дворянская, д.27А, корпус2, помещение 8

	Решение комиссии в отношении  участника № 2

	Причина отказа

	Маркова Ольга
	Допустить,

	Анатольевна
	соответствует.

	Жадаев Иван Федорович
	Допустить, соответствует.

	Рубахина Людмила Петровна
	Допустить  соответствует.

	Панкратова Ксения Николаевна
	Допустить,  соответствует.

	Полозова

Евгения Михайловна
	Допустить,  соответствует.

	Итого:
	5

	Допустить, соответствует
	5

	Отклонить, не  соответствует
	0

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Институт питания» ,

ИНН 3316004889,
КПП 331601001

Почтовый  адрес:

601010  Владимирская область, г.Киржач, ул.Гагарина, д.8
	Решение комиссии в отношении  участника № 3

	Причина отказа

	Маркова Ольга Анатольевна
	Допустить, соответствует.

	Жадаев Иван Федорович
	Допустить, соответствует.

	Рубахина Людмила Петровна
	Допустить  соответствует.

	Панкратова Ксения Николаевна
	Допустить,  соответствует.

	Полозова

Евгения Михайловна
	Допустить,  соответствует.

	Итого:
	5

	Допустить, соответствует
	5

	Отклонить, не  соответствует
	0

	4.
	ИП Макарова Е.А.

ИНН 330600187446
601781 Кольчугино Владимирской области

ул.Щорса, д.11, кв.42
	 Решение комиссии в отношении участника № 4
	Причина  отказа

	Маркова Ольга Анатольевна

	 Представленная документация для  участия в запросе котировок не соответствует требованиям Заказчика, изложенным в  извещении, «требования к участникам» (в соответствии с ч.1 ,  ч.1.1.  п.3.ч.2 ст.31 ФЗ № 44-ФЗ)

	Жадаев Иван Федорович

	Представленная документация для  участия в запросе котировок не соответствует требованиям Заказчика, изложенным в  извещении, «требования к участникам» (в соответствии с ч.1 ,  ч.1.1.  п.3.ч.2 ст.31 ФЗ № 44-ФЗ)

	Рубахина Людмила Петровна

	Представленная документация для  участия в запросе котировок не соответствует требованиям Заказчика, изложенным в  извещении, «требования к участникам» (в соответствии с ч.1 ,  ч.1.1.  п.3.ч.2 ст.31 ФЗ № 44-ФЗ)

	Панкратова Ксения Николаевна

	Представленная документация для  участия в запросе котировок не соответствует требованиям Заказчика, изложенным в  извещении, «требования к участникам» (в соответствии с ч.1 ,  ч.1.1.  п.3.ч.2 ст.31 ФЗ № 44-ФЗ)

	Полозова

Евгения Михайловна

	Представленная документация для  участия в запросе котировок не соответствует требованиям Заказчика, изложенным в  извещении, «требования к участникам» (в соответствии с ч.1 ,  ч.1.1.;  п.3.ч.2 ст.31 ФЗ № 44-ФЗ)

	Итого:
	   5

	Допустить, соответствует
	  0

	Отклонить, не  соответствует
	   5

10. Результаты проведения запроса котировок
	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	2
	ООО « Каролина»

ИНН/КПП

3328479647/332701001

601001 г.Владимир, ул.Дворянская, д.27А, корпус2, помещение 8
	30195,00 руб.
	Победитель

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Институт питания» ,

ИНН 3316004889,
КПП 331601001

Почтовый  адрес:

601010  Владимирская область, г.Киржач, ул.Гагарина, д.8
	37332,00руб.
	 Наилучшее ценовое предложение  после Победителя

11. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные   Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ.

Члены комиссии, присутствующие  на заседании :

	Председатель комиссии:
	                                         ________________/Маркова Ольга Анатольевна/

	Член комиссии:

	                                                      ___________/Жадаев Иван Федорович/

	Член комиссии:

	                                                __________/ Полозова Евгения Михайловна/

	Секретарь:

	                                             ___________/ Панкратова Ксения Николаевна/

	Член комиссии:
	                                             ___________/Рубахина Людмила Петровна

	Уполномоченный представитель ГБУЗ ВО "Киржачская ЦРБ»
	                                      ______________Красенкова Любовь Ивановна

20.06.2014г.